
匝二回
平成29年　9月　1日.

上下水道部からのお知らせ

漏水調査の実施についてご協力お願い

平素は、本市水道事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、上下水道部では水道管の漏水調査を実施させて頂く事になりました。

作業中は何かとご迷惑をお掛けすることがありますが、何卒ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。なお、本調査で各家庭の水道水は止まりません。

・記

作業期間　平成29年　9月　1 9　日一平成29年　1 0月　27　日

作業時間　午前9時一午後5時(昼間作業)月曜日一金曜日(平日)

調査内容　道路上に設置してある水道弁室内に、.漏水探知機を取り付け

異常音を選別し、漏水箇所を発見する調査

調査対象　水道配水管及び給水管(配水管分岐一量水器までの間)

調査業者　大阪市淀川区西中島3丁目9番1 2号空研ビル

ヴェオリア・ジェネッツ(株)　関西支店　　・

施行主体　生駒市上下水道部　工務課　管理係

冊0743-79-2800(内線745 ・ 746)

※この調査での交通規制はありません。


